
UCHWAŁA NR XXIV/176/25 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gryfino na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 212 ust. 1 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483) Rada Miejska w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/82/24 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Gryfino na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 2 stycznia 2025 r., poz. 25) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1, w planie dochodów budżetu gminy Gryfino określonych w załączniku Nr 1 o dane wynikające 
z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2, w planie wydatków budżetu gminy Gryfino określonych w załączniku Nr 4 o dane wynikające 
z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Rafał Guga 

 

Id: E6051D10-819A-4E8D-98E7-5B5DB72F0703. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów budżetu gminy Gryfino na 2025 rok 

Opis 

166 872,06 0,00  Razem: 

4 770,22 0,00 Centrum Sportu i Rekreacji w Gryfinie 

Zadania własne 4 770,22 0,00      W 

Turystyka 452,31 0,00           630 

Pozostała działalność 452,31 0,00                63095 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 452,31 0,00                     0950 

Kultura fizyczna 4 317,91 0,00           926 

Obiekty sportowe 4 317,91 0,00                92601 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 317,91 0,00                     0950 

56 902,19 0,00 Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 

Zadania własne 56 902,19 0,00      W 

Rodzina 56 902,19 0,00           855 

Wspieranie rodziny 56 902,19 0,00                85504 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw 

56 902,19 0,00                     2690 

105 199,65 0,00 Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Zadania własne 105 199,65 0,00      W 

Różne rozliczenia 36 214,00 0,00           758 

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 36 214,00 0,00                75835 

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 36 214,00 0,00                     2750 

Oświata i wychowanie 48 985,65 0,00           801 

Pozostała działalność 48 985,65 0,00                80195 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw 

48 985,65 0,00                     2690 

Edukacyjna opieka wychowawcza 20 000,00 0,00           854 

Pozostała działalność 20 000,00 0,00                85495 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 20 000,00 0,00                     0960 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/176/25

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 18 grudnia 2025 r.

Id: E6051D10-819A-4E8D-98E7-5B5DB72F0703. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu gminy Gryfino na 2025 rok 

Opis 

704 658,06 537 786,00  Razem: 

4 770,22 0,00 Centrum Sportu i Rekreacji w Gryfinie 

Zadania własne 4 770,22 0,00      W 

Turystyka 452,31 0,00           630 

Pozostała działalność 452,31 0,00                63095 

Zakup usług remontowych 452,31 0,00                     4270 

Kultura fizyczna 4 317,91 0,00           926 

Obiekty sportowe 4 317,91 0,00                92601 

Zakup usług remontowych 4 317,91 0,00                     4270 

21 000,00 0,00 Dzienny Dom "Senior +" w Gryfinie 

Zadania własne 21 000,00 0,00      W 

Pomoc społeczna 21 000,00 0,00           852 

Pozostała działalność 21 000,00 0,00                85295 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000,00 0,00                     4010 

56 902,19 0,00 Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 

Zadania własne 56 902,19 0,00      W 

Rodzina 56 902,19 0,00           855 

Wspieranie rodziny 56 902,19 0,00                85504 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 902,19 0,00                     4010 

250 000,00 0,00 Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Noblistów 

Polskich w Gryfinie 

Zadania własne 250 000,00 0,00      W 

Oświata i wychowanie 250 000,00 0,00           801 

Szkoły podstawowe 250 000,00 0,00                80101 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 250 000,00 0,00                     4790 

67 000,00 0,00 Środowiskowy Dom Samopomocy w Gryfinie 

Zadania zlecone 67 000,00 0,00      Z 

Pomoc społeczna 67 000,00 0,00           852 

Ośrodki wsparcia 67 000,00 0,00                85203 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 000,00 0,00                     4010 

164 985,65 537 786,00 Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Zadania własne 164 985,65 537 786,00      W 

Działalność usługowa 0,00 10 000,00           710 

Pozostała działalność 0,00 10 000,00                71095 

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00                     4170 

Administracja publiczna 0,00 52 853,49           750 

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 52 853,49                75085 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 52 853,49                     4010 

Obsługa długu publicznego 0,00 474 932,51           757 

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa 

lub jednostkę samorządu terytorialnego 

0,00 474 932,51                75704 

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 0,00 474 932,51                     8030 

Oświata i wychowanie 48 985,65 0,00           801 

Pozostała działalność 48 985,65 0,00                80195 

Zakup usług pozostałych 48 985,65 0,00                     4300 

Edukacyjna opieka wychowawcza 20 000,00 0,00           854 

Pozostała działalność 20 000,00 0,00                85495 

Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 0,00                     4170 

Zakup usług pozostałych 13 500,00 0,00                     4300 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 96 000,00 0,00           921 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 96 000,00 0,00                92109 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 96 000,00 0,00                     2480 

140 000,00 0,00 Żłobek Miejski w Gryfinie 

Zadania własne 140 000,00 0,00      W 

Rodzina 140 000,00 0,00           855 

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 140 000,00 0,00                85516 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 000,00 0,00                     4010 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/176/25

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 18 grudnia 2025 r.

Id: E6051D10-819A-4E8D-98E7-5B5DB72F0703. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zmiana budżetu gminy Gryfino na rok 2025 związana jest z: 

1. przyznanymi odszkodowaniami za uszkodzone mienie Centrum Sportu i Rekreacji 
w Gryfinie: 

1) zwiększenie dochodów – 4 770,22 zł; 

2) zwiększenie wydatków – 4 770,22 zł; 

2. przyznanymi środkami z Funduszu Pracy w ramach rządowego programu wspierania 
rodziny na dofinansowanie dodatków do wynagrodzenia asystentów rodziny oraz 
kosztów zatrudnienia asystentów rodziny w roku 2025: 

1) zwiększenie dochodów – 56 902,19 zł; 

2) zwiększenie wydatków – 56 902,19 zł; 

3. przyznaną darowizną od Fundacji PGE na realizację projektu pn. Widoczni i bezpieczni 
– Gryfino świeci przykładem: 

1) zwiększenie dochodów – 20 000,00 zł; 

2) zwiększenie wydatków – 20 000,00 zł; 

4. otrzymanymi środkami pochodzącymi z podziału części rezerwy na uzupełnienie 
dochodów jednostek samorządu terytorialnego; zwiększenie dochodów – 36 214,00 zł; 

5. ze zmianą harmonogramu realizacji zadania bieżącego w związku z zaangażowaniem 
prac w latach 2025-2026 Opracowanie "Strategii Rozwoju Gminy Gryfino 2040"; 
zmniejszenie wydatków – 10 000,00 zł; 

6. uwolnieniem środków z tytułu poręczonych zobowiązań przez gminę Gryfino; 
zmniejszenie wydatków – 474 932,51 zł; 

7. prawidłową klasyfikacją wydatków w zakresie wspólnej obsługi jednostek samorządu 
terytorialnego; zmniejszenie wydatków – 52 853,49 zł; 

8. zwiększone dochody oraz zmniejszone wydatki przeznacza się na: 

1) pochodne od wynagrodzeń za miesiąc grudzień 2025 w jednostkach: 

a) Żłobek Miejski w Gryfinie; zwiększenie wydatków – 140 000,00 zł; 

b) Środowiskowy Dom Samopomocy w Gryfinie; zwiększenie wydatków 
– 67 000,00 zł;  

c) Dzienny Dom Senior + w Gryfinie; zwiększenie wydatków – 21 000,00 zł; 

d) Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Noblistów Polskich w Gryfinie; zwiększenie 
wydatków – 250 000,00 zł; 

2) zwiększenie dotacji podmiotowej dla instytucji kultury; zwiększenie wydatków 
– 96 000,00 zł; 

9. zwiększeniem dofinansowania pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych 
pracowników w zakresie i na zadach określonych w art. 122 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe: 

1) zwiększenie dochodów – 48 985,65 zł; 

2) zwiększenie wydatków – 48 985,65 zł. 

Id: E6051D10-819A-4E8D-98E7-5B5DB72F0703. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/176/25 RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


